cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N" 982t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais,. seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes dp

municipalídade, seJa realizada à reforma do coreto da Praça Mariano

Sanches, na Vila Salgueiro.

Justificativa:

Tal solicitação é fundada no pedido de frequentadores da

praça, com as melhorias-a população teria uma opção de lazer no

bairro.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de outubro de 2023.

d Louzada
Vereador

uAMARA MUNIúiFir,- üE PORTO FÊRftÊl;'ip

I-EITURÂ N NTE sESSÃo oRDINARIA

RÉALI 7nz-1

DES

oR

'SECRET
," SÊCRETÁ

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Foúaz, 1068 - Fone (19) 1-1022
CEP 13660.,,05 - Porto Feneira - SP

HO

AEM

SIDEN

e-m ai I : ca ma n po doleroi n@c amara po,.Íof e rrei ra.sp.gov.bt